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SURAT TUGAS
No. 7872/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
No. Dosen / NIP : 7872 / 219010788
NIDN / NIDK : 0319046901
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. MAWAR V NO. 22 RT. 04 / 02, BENCONGAN INDAH, KELAPA DUA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB513 Hukum Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM410 Perilaku Organisasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 EBM513 Manajemen Perubahan dan Pengembangan 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang :
Kode : EBM410 Kelas : KH201 Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

22-3-23
19:30-
22:00

PENTINGNYA MEMPELAJARI PERILAKU
ORGANISASI

Rabu
22-3-23

19:30-
22:00

PENTINGNYA MEMPELAJARI PERILAKU
ORGANISASI 26    

2
Rabu

29-3-23
19:30-
22:00 KERAGAMAN DI DALAM ORGANISASI

Rabu
29-3-23

19:30-
22:00 KERAGAMAN DI DALAM ORGANISASI 26    

3
Rabu
5-4-23

19:30-
22:00 SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN TURNOVER

Rabu
5-4-23

19:30-
22:00

SIKAP KERJA : KEPUASAN KERJA DAN
TURNOVER 28    

4
Rabu

12-4-23
19:30-
22:00

SIKAP KERJA OCB, EMOSI DAN SUASANA HATI
KARYAWAN

Rabu
12-4-23

19:30-
22:00

SIKAP KERJA OCB, EMOSI DAN SUASANA HATI
KARYAWAN 23    

5
Rabu
3-5-23

19:30-
22:00

SIKAP KERJA : MENUMNBUHKAN ENGAGEMENT
DAN KOMITMEN

Rabu
3-5-23

19:30-
22:00

SIKAP KERJA : MENUMBUHKAN ENGAGEMENT
DAN KOMITMEN 27    

6
Rabu

10-5-23
19:30-
22:00 MOTVASI KERJA

Rabu
10-5-23

19:30-
22:00 MOTIVASI KERJA 26    

7
Rabu

17-5-23
19:30-
22:00 KEPRIBADIAN DAN NILAI

Rabu
17-5-23

19:30-
22:00 KEPRIBADIAN DAN NILAI 28    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Perilaku Organisasi (3 sks) Ruang :
Kode : EBM410 Kelas : KH201 Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
Prodi : Manajemen Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
7-6-23

19:30-
22:00 TIM DAN KELOMPOK KERJA

Rabu
7-6-23

19:30-
22:00 TIM DAN KELOMPOK KERJA 27    

9
Rabu

14-6-23
19:30-
22:00 KOMUNIKASI DALAM ORGANISASI

Rabu
14-6-23

19:30-
22:00 KOMUNIKASI DALAM ORGANISASI 28    

10
Rabu

21-6-23
19:30-
22:00 MENGATASI STRES KERJA

Rabu
21-6-23

19:30-
22:00 MENGATASI STRES KERJA 27    

11
Rabu

28-6-23
19:30-
22:00 GAYA KEPEMIMPINAN

Rabu
28-6-23

19:30-
22:00 GAYA KEPEMIMPINAN 28    

12
Rabu
5-7-23

19:30-
22:00 BUDAYA ORGANISASI

Rabu
5-7-23

19:30-
22:00 BUDAYA ORGANISASI 27    

13
Rabu

12-7-23
19:30-
22:00 MANAJEMEN PERUBAHAN

Rabu
12-7-23

19:30-
22:00 MANAJEMEN PERUBAHAN 27    

14
Rabu

19-7-23
19:30-
22:00

PERUBAHAN STRUKTUR, POLA, DAN DESAIN
ORGANISASI

Rabu
19-7-23

19:30-
22:00

PERUBAHAN STRUKTUR, POLA, DAN DESAIN
ORGANISASI 23    
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Perilaku Organisasi Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si. (7872)
Kode MK dan Seksi : EBM410 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:30 - 22:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. ARIS SETIAWAN 20210101390 H H H H H H H H H H H H H H
2. NICKY PUTRA AVITA LATIEF 20210101391 H H H A H A H H H H H H H H
3. IKA WIDAYANI 20210101392 H H H H H H H H H H H H H H
4. MIA HUSNUL KHOTIMAH 20210101393 H H H H H H H H H H H H H H
5. YUYUN IMANIAR WIDIANTI 20210101396 H H H H H H H H H H H H H H
6. MILA YUNIAR 20210101397 H H H H H H H H H H H H H H
7. PARHAN FADILAH 20210101398 H H H H H H H H H H H H H H
8. CAMELIA LUTHFIYANI 20210101399 H H H H H H H H H H H H H H
9. DWI SABARIAH PUTRI 20210101400 H H H H H H H H H H H H H H
10. AJI SATYA NUGRAHA 20210101401 H H H H H H H H H H H A H A
11. UMAMAH 20210101402 H H H H H H H H H H H H H H
12. KRISTINA INNES PUTRI SANTOSA 20210101403 H H H H H H H H H H H H H H
13. RIZKIA MOZA 20210101412 H H H H H H H H H H H H H H
14. IFAN FARHANSYAH 20210101414 A H H H H H H H H H H H H H
15. AMANDA ZALFA AINI 20210101439 H H H H H H H H H H H H H A
16. ERWIN PARTOGI MANULLANG 20210101459 A H H H A H H H H H H H H A
17. ADINDA THALYA KAAWOAN 20210101479 H A H A H H H H H H H H A H
18. AFI TSABITUL AZMI 20210101500 H H H H H H H H H H H H H H
19. AI APON SAFITRI 20210101510 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANNISA SALSABILLAH 20210101587 H H H A H H H H H H H H H A
21. ACHMAD FAUZI IBMI 20220101445 H H H H H H H H H H H H H H
22. GHINA ADMARIANTI 20220101446 A A A A A A A A A A A A A A
23. WAHYU TANTIANA 20220101448 H H H H H H H H H H H H H H
24. UMAR DHANI 20220101449 H H H H H H H H H H H H H H
25. RENI AMBARWATI 20220101457 H H H H H H H H H H H H H H
26. RATIH SARTIKA RITONGA 20220101546 H A H A H A H A H A H H H A
27. REGI ERLANGGA 20220101684 H H H H H H H H H H H H H H
28. ISEU SUMARNI 20220101686 H H H H H H H H H H H H H H
29. ALDINO KEVIN SUAIB 20220101693 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : EBM410 Kelas : KH201 Dosen : Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
Matakuliah : Perilaku Organisasi  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
20 % 10 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20210101390 Aris Setiawan 85 100 90 64,29 78,71 84,04 4,00 A
2 20210101391 Nicky Putra Avita Latief 90 85,71 87 61,43 56 75,61 3,30 B+
3 20210101392 Ika Widayani 90 100 85 95,71 79,57 86,94 4,00 A
4 20210101393 Mia Husnul Khotimah 92 100 90 87,14 80,71 88,33 4,00 A
5 20210101396 Yuyun Imaniar Widianti 80 100 86 87,14 78 83,91 4,00 A
6 20210101397 Mila Yuniar 83 100 85 82,86 78,71 84 4,00 A
7 20210101398 Parhan Fadilah 89 100 87 74,29 79,86 85,29 4,00 A
8 20210101399 Camelia Luthfiyani 90 100 85 88,57 79,29 86,14 4,00 A
9 20210101400 Dwi Sabariah Putri 92 100 86 91,43 79,71 87,26 4,00 A

10 20210101401 Aji Satya Nugraha 87 85,71 80 60 56,43 72,9 3,00 B
11 20210101402 Umamah 86 100 87 61,43 79 83,14 4,00 A
12 20210101403 Kristina Innes Putri Santosa 85 100 85 90 80,14 85,54 4,00 A
13 20210101412 Rizkia Moza 90 100 87 98,57 81 88,26 4,00 A
14 20210101414 Ifan Farhansyah 87 92,86 90 68,57 78,43 84,07 4,00 A
15 20210101439 Amanda Zalfa Aini 87 92,86 80 78,57 67,14 78,69 3,70 A-
16 20210101459 Erwin Partogi Manullang 83 78,57 80 81,43 66,29 76,49 3,30 B+
17 20210101479 Adinda Thalya Kaawoan 82 78,57 86 44,29 54,14 70,73 3,00 B
18 20210101500 Afi Tsabitul Azmi 89 100 87 88,57 81,71 87,27 4,00 A
19 20210101510 Ai Apon Safitri 93 100 85 87,14 79,14 86,56 4,00 A
20 20210101587 Annisa Salsabillah 87 85,71 80 77,14 55,71 74,4 3,30 B+
21 20220101445 Achmad Fauzi Ibmi 86 100 85 91,43 79,43 85,67 4,00 A
22 20220101446 Ghina Admarianti 0 0 0 0 0 0 0,00 E
23 20220101448 Wahyu Tantiana 85 100 80 85,71 79 83,27 4,00 A
24 20220101449 Umar Dhani 80 100 90 61,43 82,29 83,83 4,00 A
25 20220101457 Reni Ambarwati 90 100 85 91,43 78,43 86,17 4,00 A
26 20220101546 Ratih Sartika Ritonga 95 57,14 0 32,86 10,43 31,13 0,00 E
27 20220101684 Regi Erlangga 93 100 87 68,57 78,86 85,22 4,00 A
28 20220101686 Iseu Sumarni 87 100 90 92,86 79,86 87,64 4,00 A
29 20220101693 Aldino Kevin Suaib 85 100 83 85,71 77,14 83,61 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. PURWANTO SK , S.P., M.Si.
NIP. 194090027 NIP. 7872


